w
PíeÍeitura Munlcloel d.
VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 035/2019

Localiza Servidora

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei
Orgânica local.

CONSIDERANDO, o oficio n' 03212019 de 25 de janeiro de 2019,

recebido do Gabinete do Deputado Estadual Dr. Valdi, no qual informa que não será

mais necessária a renovação da cessão da Servidora Ana Cteide da Silva França;

CONSIDERANDO, que a referida servidora estava cedida para a

Assembléia Legislativa do Estado de Pemambuco, conforme Portaria no 13912017;

CONSIDERANDO, que a servidora é lotada na Secretaria Municipal de

Educação deste município:

RESOLVE:

Aú. lo- LOCALIZAR a servidora ANA CLEIDE DA SILVA FRANÇA,

matricula: 90051, Merendeira, portadora do RC: 5685590 SSP /PE e inscrita no CPF

sob o no: 040.528.304-07, na Escola Municipal José Batista de Souza.

Art. 2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2019, revogando-se a Portaria no

139t20r7.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 04 de fevereiro de 2019.

prJtilfl00
t{0 oljiDf,o ,trvlt$i ii tiufltl,n*

Zk^4. Ç25
NATOLIMADESALES

PREFEITo

PraÇa Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lerio - CEP: 55.750-000 - PE
CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-71 56. Site. www.vertentedolerio.pe.eov.br

Cátto Diniz de §nles
Chele oep. de Bêc. Humanüa

lilat..95aB?